檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：黃冠棋

電話：06-2157691#240

傳真：06-2155394

電子信箱：ytrrhg@tn.edu.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國103年8月28日

發文字號：南市體處動字第1030814019號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

主旨：轉知臺灣運動心理學會辦理「2014運動教練心理輔導知能

研習會」乙案，請 貴校鼓勵所屬踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據教育部體育署103年8月26日臺教體署學(一)字第1030

025947號函辦理。

二、相關資訊請逕至本市教網中心下載「2014運動教練心理輔

導知能研習會」實施計畫及報名表。

三、如有任何疑義，請逕洽承辦人湯鳴遠先生，聯絡電話：09

63-582-240、電子信箱：z696968@yahoo.com.tw。

四、因參加相關知能研習時數將納入本市各級學校專任運動教

練績效評量指標項下，請轉知所屬專任運動教練(含正式

及約僱人員)踴躍報名參加。

正本：臺南市政府所屬各級學校

副本：社團法人臺南市體育總會、本處活動組 2014-08-28
16:02:30